
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (8-266) 3-75-60 

____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

_________2019г                          с. Львовское                                    № ________ 
 

О проведении мероприятий к Международному дню инвалидов 

в МБОУ СОШ № 27 

  
        В соответствии с приказом УО № 1739 от 11.11.2019г. «О проведении 

мероприятий к Международному дню инвалидов в образовательных 

организациях Северского района», приказываю: 

1.     Прядкиной Л.Г. зам. директора по УМР разработать план мероприятий 

в рамках Недели, привлечь для просветительской деятельности в МБОУ 

СОШ№ 27 лиц с ограниченными возможностями здоровья и 

инвалидностью; 

2. Утвердить план проведения недели в рамках Международного  дня      

инвалидов (приложение) ; 

3. Назначить ответственным за проведение Недели: Кононенко Т.Ю.  

3.1. Кононенко Т.Ю., Баликян Е.С. организовать просмотр и 

обсуждение художественных, документальных и мультипликационных 

фильмов о детях-инвалидах и людях с ограниченными возможностями 

здоровья. 

4.  Классным руководителям 1-11 классов провести внеклассные занятия   с 

2.12.19г. по 07.12.19г. направленные на информирование общества о 

правах инвалидов: «Уроки доброты». Предоставить отчет о проведенных 

мероприятиях заместителю директора по ВР Кононенко Т.Ю.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

    и.о директора  МБОУ СОШ №27 

    с.Львовского МО Северский район  

     имени Чернышова А.Д.:                                              Л.А.Комкова 
 


